JAYA RAYA

UNIT PELAKSANA PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

PENGUMUMAN
Nomor :5489 Tahun 2017

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON TENAGA PJLP PENERIMA TAMU
GELOMBANG KE-2 UNIT PELAKSANA PELAYANAN TERPADU SATU PINTU
KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

Sehubungan dengan hasil Seleksi Administrasi calon Tenaga PJLP Penerima Tamu
Unit Pelaksana Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kota Administrasi Jakarta Timur yang
diselenggarakan pada tanggal 18 Desember 2017, bersama ini diumumkan hasil Seleksi
Administrasi yang dilakukan oleh Panitia Tim Seleksi sebagai berikut :
1. Daftar nama pelamar yang lulus tahap Seleksi Administrasi adalah sebagaimana
tercantum pada lampiran surat keputusan ini
2. Bagi Pelamar yang lulus tahap Seleksi Administrasi, akan mengikuti Tes Wawancara.
Pelaksanaan tempat dan waktu sebagaimana tercantum pada lampiran surat
keputusan ini, serta membawa dokumen kelengkapan sebagai berikut :
a. Kartu Tanda Penduduk (KTP) / tanda pengenal lainnya;
b. CV lamaran dan dokumen kelengkapan (sesuai berkas persyaratan di pekerjaan
yang diminati)
c. Memakai pakaian kemeja putih dan celana panjang/rok berwarna gelap (bukan
berbahan Jeans);
3. Bagi Pelamar yang dinyatakan lulus tetapi tidak mengikuti Tes maka dianggap
mengundurkan diri dan dinyatakan gugur.
4. Keputusan Panitia Seleksi tidak dapat diganggu gugat.

Ditetapkan di Jakarta
Pada tanggal 19 Desember 2017

Kepala Unit Pelaksana
/Pelag,rlan Terpadu Satu Pintu
z istrasi Jakarta Timur
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UPPTSP Kota Adm. Jaktim

Nomor
Tanggal

. 5489 Tahun 2017
: 19 Desember 2017

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON TENAGA PJLP PENERIMA TAMU
UNIT PELAKSANA PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

Lokasi : Ruang Rapat Kantor UP PTSP Kota Administrasi Jakarta Timur
Tes Wawancara SESI | : Pukul 09.00 s.d 12.00 WIB
Tes Wawancara SESI Il ;: Pukul 13.00 s.d selesai

No Nama Alamat Email Waktu Wawancara
1 Helpika Amini ikaamini1979@gmail.com

2 Ibnu Sabil sabil.2212:4@gmail.com

3 Nostasi Emilia nostasyahasibuan@gmail.com

4 Rahmat Syawal Nur Rahim sawalrahmatpohan@gmail.com

5 Indah Setiani indahsetiani46@gmail.com

6 Desi Satia Ningrum satiadesy@gmail.com

7 Bayu Widyanto bayuwidyanto12@gmail.com

8 Rio Ramadhan rioramadan234@gmail.com

9 Teguh Tri Hartono tequh.3hartomo@gmail.com

10 Hafida Zakiyah hafidha zakivah@yahoo.com

11 Irfan Maulana maulanaaurora@gmail.com

12 Febrianus Kasih febrianuskasih99@gmail.com

13 Romansyah M romansyahmaulitua@yahoo.com

14 Wahyuni Azizah yuniazizah27 @gmail.com

15 Gathan Amsar amsargathan@yahoo.co.id

16 Rifgi rifgikiki@ymail.com

17 Akbar Fatahilah akbarfatahillah46@gmail.com

18 Hendro Susilo fatihsururi@gmail.com

19 Wahyu Cahyo cahyowidodowahyu@gmail.com

20 Siti Hanifah sitihanifah9201@gamail.com Rabu, Sesi |,
21 | Angga Triandi angoa.triandi@gmail.com 20/12/2017 Pf'é_%%‘:’,elgd
22 Fery Andriyanto feryandriyanto29@yahoo.com

23 Hendy Sopian Setiawan hendysopian@gmail.com

24 Zekariyah zaek.unyil@amail.com

25 Desi Andriani desyprasetyo12@amail.com

26 Eko gusti priambodo ekogusti.bpjsk@amail.com

27 Fajar Kurniawan kurniawan7437 @gmail.com

28 Widya Ayu Winingsih widyaayuw94@gmail.com>

29 Linda Febri Yanti nandarsuryanakyut@gamail.com

30 Darjad darjad81@amail.com

31 Diana Puspasari diana puspa56@yahoo.com

32 Richky Nurul Mentari richkymentari@gmail.com

33 Yuliani Hasanah yulianihasanah27 @gmail.com

34 Halimah Sa'diah halimahsa1408@gmail.com

35 Renegard Pahinsa renegardmanurung2017@amail.com
36 Wibowo Putra putrawibowo175@gamail.com

37 Endro Lukminta Krisnayakti endro.lukminta@gmail.com

38 Syifa Fauziah pribadimail88@gamail.com

39 Wahyu Guntoro wahyuguntoro19@amail.com

ELN
o

Febrin

febrin napitupulu@yahoo.com




No Nama Alamat Email Waktu Wawancara
41 Asep Supriyatna asepsprytna2@gmail.com

42 Muhamad Chairuly chai.rully1501@gmail.com

43 Aditya Ibrahim baim.adit@gmail.com

44 Faldi Fahrian Nugraha faldinugraha8é@gmail.com

45 Laili Fitriah laily.fitriah 1991 @gmail.com

46 Topik topikopik575@gmail.com

47 Achmad Hidayat achmadhidayat056 @gamail.com

48 Dimas Siswanto dimassies11@gmail.com

49 Budiawan budiawan1986@amail.com

50 Febri Dwi Heldianto febridwiheldianto@gmail.com

51 Dita Ayu Andira andiragumay@gmail.com

52 Gravina Yudith Pratiwi ravinaypratiwi@gmail.com

53 Muhammad Irfan desnitadeacy85@amail.com

54 Hendri Setiawan hendri.properti@gmail.com

55 Ahmad Fadila fadilaahmad91@gmail.com

56 Rachmah Putri Marviany rachmahmarviany@gmail.com

57 Tegar Dilis Nirwana tegardn91@gmail.com

58 Syahrulloh alulsyakoeb@amail.com Sesilll,
59 | Yudha Andiawan awan3908@yahoo.co.id o PKI. 13.00 s/d
60 Pantun Halomoan Silalahi moan.766.mm@amail.com Selesai WIB
61 Moulia Wati mouliawati2 108 @gmail.com

62 Dessy Irmawati dessyarif0704@gmail.com

63 Faisal Mukhid mukhidfaisal@gamail.com

64 Novi Astrini novi.astrinipkr08@gmail.com

65 Saepudin Muhtar boezillovable@gmail.com

66 Asri Endah Yuliyanti asriendahyulivanti@gmail.com

67 Achmad Fithri ahmad.vithree@gamail.com

68 Galih Ariefianto galiharif@ymail.com

69 Desri Nur Khoiriyah desrinkdesrides@gmail.com

70 Ervina Yuniarti ervinay3697 @gmail.com

71 Bethesda Oktaria bth.smitk@gmail.com

72 Maulid Suharto maulidsuharto70@amail.com

73 Elita Febrianti elitaOfebrianti@gamail.com

74 Selamet Ryansyah cinghoslamet.cc@gmail.com

75 Sinta Firmansyah firmansyahsinta@gmail.com

76 Nasicd Oom nasicdoom@rocketmail.com

77 Ade Suratman adesuratman85@agmail.com
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